
Pachet produse Facultatea de Silvicultura

I.D.: 47753321

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.383,33 RON - 5.383,33 RON

Descriere: Pachet produse Facultatea de Silvicultura compus din: Camera Web 720p USB 2.0 - 126.05 lei x 3 buc = 378.15 lei Mouse Microsoft 3500 wireless negru - 73.11 lei x 3 buc = 219.33 lei Cablu HDmi 3m - 12.61 lei x 5 buc = 63.05 lei Cablu HDMI 50 cm - 5.88 lei x 18 buc = 105.84 lei Monitor LED 27 Dell Professional P2720D WQHD IPS p2720d - 1293.27 lei x 2 buc = 2586.54 lei CABLU RETEA UTP CAT.6 0.5M - 6.82 lei x 20 buc = 136.4 lei SSD 240Gb Sata 2.5" - 157.98 lei x 3 buc = 473.94 lei Cablu SATA3 - 10.08 lei x 10 buc = 100.8 lei Sursa alimentare PC modulara 80Plus - 399.15 lei x 2 buc = 798.3 lei Cablu alimentare SATA - 8.4 lei x 4 buc = 33.6 lei Switch TP-Link TL-SG1016D 16 porturi - 243.69 lei x 2 buc = 487.38 lei
